# アンビシャスクラブ情報 NO. 416

20. 6. 25

## アンビシャスクラブ正会員 各位

アンビシャスクラブ Tel 011-200-4083 Fax 011-251-0840

e-mail

ambitiousclub@sse.or.jp
http://www.sse.or.jp/

### 札幌証券取引所からのご案内です

この度、札幌証券取引所と東京証券取引所グループが運営する東証アカデミーと共同開催で、 「適時開示実務及びインサイダー取引規制等の内容について解説」するセミナーを別紙のとおり 開催致しますのでご案内申し上げます。

お申込みは別紙「上場会社実務者向けセミナーのご案内」の"5. お申込み方法"に記載されているURLよりお申し込みください。

### 上場会社実務者向けセミナー(東証アカデミー共同開催)のご案内

札幌証券取引所では、東京証券取引所グループが運営する東証アカデミーと共同開催で、上場会社の皆様を対象に適時開示実務及びインサイダー取引規制の基礎的・実務的な内容について解説するセミナーを開催することといたしましたので、ここにご案内申し上げます。皆様のご参加をお待ちしております。

記

1. 日 時 平成20年7月4日(金)(開場12:30)

13:00~15:00 ディスクロージャーセミナー

15:15~17:15 インサイダー取引規制セミナー

※本セミナーは、ディスクロージャー及びインサイダー取引規制セミナー 2つの講座を通してのお申込みとなります。

札幌証券取引所 5階 大会議室

地図はこちら: http://www.sse.or.jp/about/map.html

〒060-0061 札幌市中央区南一条西5丁目14番1

(駐車場は用意しておりませんので、公共の交通機関をご利用ください。)

- 3. 募集人数 100名(先着順) ※定員になり次第、締め切らせていただきます。
- 4. 参加費 無料
- 5. お申込み方法

2. 会

東京証券取引所ホームページよりお申込みください。

http://www.tse.or.jp/learning/academy/course/jitsumusha/sapporo/index.html

以 上

#### <セミナーに関するお問い合わせ先>

(株) 東京証券取引所グループ 東証アカデミー事務局

TEL: 03-3665-4879

E-mail: <u>academy@tse.or.jp</u> 札幌証券取引所 自主規制部

TEL: 011-241-6171

#### <内容についてのお問い合わせ先>

(株) 東京証券取引所

上場部上場会社担当 TEL: 03-3665-1422

東京証券取引所 自主規制法人

売買審査部 TEL: 03-3665-2729